
Profi bruska na nehty-set 
 

č. výrobku 133265215 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

Vlastnosti  
• Vysoce kvalitní set na manikúru a pedikúru pro stříhání a tvarování nehtů, tvrdé kůže, 

kuřích ok nebo hyperkeratózy.  

• Výkonný mikro-motor s otáčením vlevo a vpravo. 

• Nastavitelná rychlost až 20.000 ot/min. 

• Včetně 100 brusných pásek, 36 diamantových brusných hlav, 10 pilníků, 2 brusné 
bloky a 6 standardních brusných krytů.  

 

Obsluha 
1. Flexibilní napájecí kabel zapojte do napájecí zástrčky hlavního přístroje.  
2. Otevřete obrobek tím, že jej uprostřed zvednete a otočíte proti směru hodinových 

ručiček. Vložte brusnou hlavici a otočte obrobkem ve směru hodinových ručiček. 
3. Hlavní přístroj zapojte do zásuvky ve vaší domácnosti.  
4. Vyberte brusný režim „vpřed“ nebo „vzad“. Poté přístroj zapněte posunutím 

provozního spínače do pozice „ON“.  
5. Regulátorem rychlosti nastavte vhodnou rychlost.  

 

Bezpečnostní pokyny 
1. Před prvním uvedením do provozu se ujistěte, že provozní napětí uvedené na 

typovém štítku přístroje, odpovídá provoznímu napětí ve vaší domácnosti.  
2. Přístroj používejte teprve až po pevném zapojení kolektoru.  
3. Pokud přístroj během práce dělá neobvyklé pohyby nebo zvuky, ihned prosím přístroj 

vypněte.  
4. Rychlost zvyšujte prosím pomalu a v krocích – ne náhle. 
5. Během provozu se nedotýkejte žádných rotujících částí přístroje.  
6. Nejprve přístroj vypněte a počkejte, dokud nebude obrobek zcela stát, než budete 

měnit směr otáčení.  
7. Dejte pozor na to, aby nebyly zakryty větrací otvory brusky na nehty a aby do vnitřku 

přístroje nevnikl žádný prach nebo nečistoty.  
8. Vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky, pokud chcete ukončit práci a nebudete již více 

přístroj používat.  
 

 
 



Rozsah dodávky 

 
1. hlavní přístroj 
2. brusič nehtů 
3. stojan 
4. standardních brusné kryty (6 kusů) + diamantové kotouče (6 kusů) 
5. brusné bloky (2 kusy) 
6. brusné pásky (100 ks) 
7. diamantové kotouče (36 kusů) 
8. černé pilníky (10 kusů) 

 

Technická data  
• vstupní napětí: 220-240 V 

• výstupní napětí: 0-17 V DC 

• napájecí adaptér: 220-240 V – 50 Hz/60 Hz 

• výkon: 10 W 

• kolektor: 2,35 mm (odběrač proudu) 
 

Likvidace starých přístrojů 
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  


